
お客様各位

(株)京葉十二社広告社

TEL:03-3687-1511

FAX:03-3687-1576

謹啓  　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

２０２６年度の新聞休刊日が下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

謹白

折込注意日

１月 2日 (金)

2月 9日 (月)

3月 16日 (月)

4月 13日 (月)

5月 11日 (月)

6月 15日 (月)

7月 13日 (月)

8月 12日 (水)

9月 14日 (月)

10月 13日 (火)

11月 9日 (月)

12月 14日 (月)

⚫	国政選挙、その他諸般の事情により休刊日が変更になる場合がございますのでご注意ください。

　

⚫	地方新聞等は一部例外もありますので弊社担当までお問い合わせください。

⚫	連休中と連休後・年末年始・ゴールデンウィーク・お盆等については、納品日にご注意ください。

厚く御礼申し上げます。

新聞休刊日

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２０２６年新聞休刊日のお知らせ

2025年11月吉日

2026年(令和8年) 新聞休刊日


